Publicação: Transparência Ativa em 16 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
EFRAIM MARTINS ARAUJO | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
16 de outubro de 2024 as 15:04 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Iguatu

PORTARIA Nº 7011/DG-IGU/IGUATU, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor-Geral Substituto do Campus Iguatu do Instituto Federal
de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  nomeado  pela  Portaria  nº
972/GABR/REITORIA,  de  15  de  julho  de  2022,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23266.002683/2024-08, resolve:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, para compor as
Bancas Examinadoras das Provas de Desempenho Didático e de Títulos, do Processo
Seletivo  Simplificado  (PSS)  para  a  contratação  de  Professores  Substitutos  do  IFCE
Campus  Iguatu:

Área: Nutrição/ Subárea: Dietética

NOME SIAPE FUNÇÃO
Josefa Ataide Gomes de Sousa 2101926 Pedagoga - Titular
Erlandia Alves Magalhaes Queiroz 2492383 Docente - Titular
Maria Rosiany Sousa Moreira 1183265 Docente - Titular
Amanda Rodrigues Leal 1163308 Docente - Suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 6989/DG-IGU/IGUATU, de 16 de outubro
de 2024.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=43861&ano=2024&numero=6989&hash=89a5c942c767ac6912a2328ced79e4a9
https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=43873&ano=2024&numero=7011&hash=9ff341bd3cde2d8ddfc0db6ef8780d22